Emértimi dhe Forma Ligjore " PURE ENERGY STEBLEVA "
NIPT-| K87922601G

Adresa e Selise STEBLEVE LIBRAZHD

Data e Krijimit 22.05.2008
Nr.Regjistrit tregtare QKR
Veprimtaria Kryesore PRODHIM, NDERTIM, SHFRYTEZIM

| ENERGJISE |, IMPORT EKSPORT , SHITJE ENERGJIS ETJ

PASQYRAT FINANCIARE

(Né zbatim te Standartit Kombetare te Kontabilitetit Nr.2
dhe Ligjit Nr.9228 Date 29.04.2004"Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

VITI 2016

Periudha 01 Janar 2016 deri mé 31 Dhjetor 2016




PURE ENERGY STEBLEVA NIPT K87922601G

Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Periudha Periudha
AKTIVET Shenime Raportuese para ardhese
AKTIVET AFATSHKURTRA 13,337,109 172,345
: 1 Aktivet monetare 54,691
i > Banka 54,601
; | > Arka :
el 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktivet te tjera financiare afatshkurtra 3,692,835 772,345
> Kliente per mallra ,produkte e sherbime - -
> Dehitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin 150,000 180,000
> Tush 3,542,835 592,345
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Akcize
>
4 lventari 9,019,583
> Lendet e para -
> Inventari Imet 19,5683
> Prodhim ne proces 9,000,000
> Produkte te gatshme -
> Mallra per rishitje
| > Parapagesat per furnizime
> Te tjera gjendje iventari
5 Aktivet biologjike afatshkurtra
6 Aktivet afatshkurtra te mbajtura per rishitje - -
7 Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra 570,000
> Shpenzime te perudhave te ardhme 570,000
>
AKTIVET ~ AFATGJATA 11,511,260 2,002,260
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aklivet afatgjata materiale 11,511,260 2,002,260
> Toka - -
> Ndertesa - -
> Makineii dhe pajisje 2,411,260 2,002,260
> Aktive te tjera afatgjata materialedhe ne proces 9,100,000 -
| 3 Aktivet biologjike afatgjata -
4 Aktivet afatgjata jomateriale
| 4 Kapital aksionar | pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata ( ne proces)
TOTALI AKTIVEVE (I +11) 24,848,369 2,774,605
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PURE ENERGY STEBLEVA NIPT K87922601G
Pasqyrat Financiare te Vitit 2016

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Raporiuese

ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

24,973,344

2,845,825

1 Derivativet

2 Huamarrjet

> Qverdrafte bankare

> Huamarije afaishkurira

3 Huat dhe parapagimet

24,973,344

2,845,825

> Te pagueshme ndaj fumitoreve

9,986,978

> Te pagueshme ndaj punonjesve

792,782

> Delyrime per Siguiime Shoq.

32,275

34,300

> Delyrime per Siguiime Shend.

4,760

> Delyrimet tatimore per TAP-in

14,000

14,000

> Delyrimel tatimore per Tatim Fitimin

> Delyrimet tatimore per TVSH-ne

> Delyrimel tatimore per talimin ne Busim

> Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

14,147,309

2,792,765

> Dividente per tu paguar

> Debifore dhe kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Hua Afatgjata

> Hua,bono dhe delyrime nga giraja financiare

> Bono fe konvertueshme

2 Huamarrje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhura te shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALIPASIVEVE (1+1])

24,973,344

2,845,825

KAPITALI

(124,075)

(71,220)

1 Aksionet e pakices(PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shogerise meme(PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

100,000

100,000

4 Primi | aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezerva statuore

7 Rezerva ligjore

8 Rezerva te tjera

9 Fitimet e pa shperndara

(171,220)

(171,220)

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

(53,755)

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( | +I+ll)

24,848,369

2,774,605
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PURE ENERGY STEBLEVA NIPT K87922601G
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2016

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)

1 ;
i Pershkrimi I Elementeve Re&:;um Periudha Pariudha
Nr llog Raportuese para ardhese
‘ wiljet neto 701-705 -
nglluna te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -
il 3 ;;r:lc:lmmit ne proces 9,000,000
| wilerialet e konsumuara 5,887,409
ﬁﬂnsto e punes 928,110
1‘ Pagat e personelit 792,782
1‘ Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 135,328
- ojAmortizimi dhe zhvleresimet s
: [ 7|Shpenzime te tjera 2,238,236
sshpenzime te tjera (furnitura) 1,483,233
‘0)Tatime taksa e derdhje te ngjashme
! Jshpenzime te tjera rrjedhese KOMISIONE 755,003
-shpenzime te pazbritshme =
o lotali | shpenzimeve ( shuma 4-7)) 9,053,755
9| Eltlml apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) (53,755)
trolluara -
~rdhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje
. le ardhura dhe shpenzimet financiare nga :
| - investime te tjera financiare afatgjata
|b-te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
| fitimet(humbjet)nga kursi | kembimit
" e ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare -
{xiali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
-104/-114/12) -
¢ itimi (humbja) para tatimit (9+/-13) (53,755)
. lbiShpenzimete tatimit mbi fitimin o =
| [P Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) (53, 755) iy
‘emente te pasgyrave te konsoliduara .
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PURE ENERGY STEBLEVA NIPT K87922601G
Pasqyra e Fluksit Monetar -Metoda Direkie - 2016

Pasqyra e fluksit monetar -Metoda direkte Shen R]::::It?ltze paF::r:rl:I?:se

! Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
% _ |[Mjete monetare (MM) te arketuara nga Klientet - -
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (8,512,906) -

|MM te ardhura nga veprimtarite te tjera

| Interesi | paguar - =
% | Tatim mbi_fitimin | paguar,e tjera - -
I |MM monetare te paguara tvsh - -
! Pagesa te tjera SIGURIME SHOQ + tap (194,271) -
' ~|Financime te tjera 9,331,868 -
' pages per periudha te ardhme ( sipas kontrates) (570,000) -

| taksa tatime et < -

MM Neto nga veprimtarite e shirytezimit

I'luksi monectar nga veprimtaria investuese

Blerje e njesise se kontrolluar minus parate e
arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

| Te ardhura nga shitja e paisjeve - -

Interes | arketuar - -

Dividentet e arketuar - -

MM Neto te perdorura ne veprimtarite investuese

_[Fluksi monelar nga aktiviletet financuesiare

Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksionar - -

Te ardhura nga huamarrje afatgjata - -

Pagesat e delyrimeve te girase financiare = =

Dividente te paguar - 5

MM Neto e perdorur ne veprimtarite financiare

Rritjafrenia neto e mjeteve monetare

|Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel - -

| ‘Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 54,691 -
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' pasqyre e pa konsoliduar

PURE ENERGY STEBLEVA NIPT K87922601G

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2016

“ Emertimi
!

Kapitali
aksionar

Primil
aksionit

Aksionet
e thesarit

Rezerva
statutore
dhe ligjore

Fitimil pa
shperndare

TOTALI

\'ozicioni me 31 dhjetor 2012

100,000

(171,220)

(71,220)

4 ‘ “ckli | ndryshimit ne politikat
I ootabel

ik wricioni | rregulluar

e ’ :
.o | llrtmineto | periudhes kontabel
i

o

.. 1ividentet e paguar

O

bkt
W 3||Rritja e rezerves kapitalit
T 4||[Emetimi | aksioneve

il

\Mozicioni me 31 dhjetor 2012

100,000

(171,220)

(71,220)|

Pozicioni me 31 dhjetor 2013

100,000

(171,220)

(71,220)

I fekti | ndryshimit ne politikat
contabel

|Pozicioni | rregulluar

I=itimi neto | periudhes kontabel

' Dividentet e paguar

Loyila e rezerves kapitalit
_A4J[Emetimi | aksioneve

IPozicioni me 31 dhjetor 2013

100,000

(171,220)

(71 ,2-20)

‘szicioni me 31 dhjetor 2014

100,000

(171,220)

(71,220)

¢ fekli | ndryshimit ne politikat
<ontabel

[ ozicioni | rregulluar

i .‘,.IH ] - —
" i ‘ timi neto | periudhes kontabel

videntet e paguar

o e rezerves kapitalit

Emetimi | aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2014

100,000

(171,220)

(71 ,2'20)

.i:‘ i wzicioni me 31 dhjetor 2015

100,000

(171,220)

(71,220)

: ckti I ndryshimit ne politikat
it v abel

R[] wricioni | rregulluar

+ i neto | periudhes kontabel

‘ hwidentet e paguar

“ilja e rezerves kapitalit

- «j|zmetimi | aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 2015

i

100,000

(171,220)

(71,220)

'mozicioni me 31 dhjetor 2016

100,000

(171,220)

(71,220)

14 I ndryshimit ne politikat

1hel

~wioni | rregulluar

«widentet e paguar

L1ai neto | periudhes kontabel

(53,755)

(63,755)

lRilia e rezerves kapitalit

canetimi | aksioneve

Pozicioni me 31 dhjetor 201

100,000

(224,975)} —
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SHENIMET  SPJEGUESE
1.Informacion i pergjithshem dhe politikat kontabel..

Shoqeria si burim informacioni kontabel mban ditaret e blerjeve per materjalet e
mallrat , shitjeve, arkes, bankes, pagave, vepumeve te ncllyeshme te cilat jane te kuadruara
dhe te mbartura ne centralizator.Pasqyrat financiare te hartuara jane te bazuar ne dokumente
te rregullta ligjore dhe jan konform SKK dhe Ligjit Nr.9228 Date 29. 04.2004”Per
kontabilitetin dhe Pasqylal Financiare “ te ndryshuar.

Nga kryqezimi i treguesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat e bilancit
del se ka perputhje te plote dhe llogjike te te dhenave sic jane , pagat e sigurimet shoqerore,
shifra e afarizmit , detyrimet per tatimet etj.

2.Informacion mbi zerat e ndryeshme te pasqyrave financiare (bilancit, cash-
flow, ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shpenzimet etj)

Jane bere celjet e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit per vitin
2016, duke i bere ato ta krahasueshme me vitin pataaldhes 2015.Mbartaja e te dhenave eshte
bere konform ketyre standarteve duke ruajtur me peergjegjesi gjurmet e krijimit te tyre per te
patur mundesi verifikimi derri ne fund per cdo rubrike dhe ze te pasqyrave financiare.

Stoku: Gjendje 31.12.2015 jane 0 leke , mbeten gjendje 31.12.2016 0 leke. Prodhim ne
proces nga veprimtarit e shfrytezimit 9.000.000, inventar i imet 19.583 leke,
3.Debitoret dhe furnitoret

Nr | EMERTIMI Gj.me Krijuar per | Arktuar/paguar | Gj.31.12.2016
31.12.2015 vitin 2016 Viti 2016
I Kliente 0 0 0 0
2| Furnitore 0 18499884 8512906 9986978
3 Sherbime nga 0 0 0 0
tretet (_transport )

Shuma keto te perputhura me pasqyrat financiare te bilancit. Si per klientin ashtu dhe
per furnitoret jane analizuar nje per nje dhe ne cdo moment historiku i krijimit te tyre
4. Huate dhe parapagimet
Fdp —ja e tvsh per nuajin dhjetor 2016 eshte me gjendje kreditore 3.542.835 leke .
Tatimi mbi fitimin parapagim 150.000 leke
5.Pasqyra e cash-flow
Jane arktuar per vitin 2016 nga klientet shuma prej 0 leke, 8.512.906 jane paguar per kete vit
I.  Furnitore per shumen 8.512.906 leke
2. Shpenzime te periudhave te ardhme sipas kontrates 570.000 leke
3. Tatim fitimi 0 leke
4
5

Shpenzime bankare 0 leke
S. Sigurime shoq 194.271 leke
6. TAP 0 LEKE
7. Tvsh 0 leke
8. Te ardhura nga veprimtari te tjera ne shumen 0 leke
9. Taksa tatime etj 0 leke
10. Financime te tjera 9.331.868 leke

6 . Analiza e Furniturave
Pjese kembimi per makinerit ne shumen 868.533 LEKE , transporte nga te tre 614,700
leke, siguracione etj 185.003 leke.

Shoqeria ne fund te vitit 2016 rezulton me nje humbje ne shumen 53.755 leke
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L 'URMULAR I DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (Vetem per perdorim zyrtar)

asthE S \'-‘;;%\

G % (2) Periudha tatimore | | (DNumn Setiak

2 .§==,= s

Eey 16-A
[ umri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT): (3)K87922601G

[omvi Tregtar i Personit te Tatueshem: (49)PURE ENERGY STEBLEVA

Fri Mbiemri i Personit Fizik: (5)

Adresa: (6) Stebleve Ambientet ¢ Hee Stebleve, Lagjja nr 1,

Rruga Librazhd Stebleve, banese private nr 7.

Ovteti/KKomuna/Rrethi: Librazhd, Stebleve, Stebleve

sumri Telefonit: M

|ajméroni nése informacioni i mésipérm &shté jo i plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezultatit

cardinerat dhe shpenzimet Té ushtrimit Tatimore
(@19)  Teardhurat “ 9,000,000| 9,000,000
(10/11)  Shpenzimet HE 9,053,755 ["" 9,053,755
(12) Shpenzimet e pazbritshme - 0

i Rezultati

(13/14)  Humbja i) 55,455 | 53,755

FA16)  Fitimi (48 o|“® 0
(17 Humbje e mbartur i 0
(18 Fitimi i tatueshem neto (16-17) i 0

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte (9 0

() Tatim fitimi me perqindje te tjera = 0

Y1) Tatim fitimi (19420) ol 0
S22y Patim fitimi i shtyre 2 0
L3y Tatim Fitimi i detyrueshém pér t’u paguar @) 0
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Shogeria PURE ENERGY STEBLEEVA

NIPTI K87922601G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016

LIy

. - : Gjendje ; Gjendje
.Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 311212016
1 |[Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0
3 |Makineri,paisje 0 0 0
4 |Mjete transporti 2,002,260 409,000 2,411,260
©  kompjuterike 0 0 0
1 |2yre 0
3 0
4 0
'7 - TOTAL/ 2,002,260 409,000 0 2,411,260
Amortizimi A.A.Materiale 2016
' . : Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
3 [Makineri,paisje,vegla 0 0 0
4 |Mijete transporti 2,002,260 409,000 2,411,260
5 |kompjuterike 0 0 0
1 |zyre
3 0
4 0
TOTALI 2,002,260 409,000 0 2,411,260
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2016
e o : Gjendje . Gjendje
| NI Emertimi Sasia | (1010016 | Shtesa Pakesime | 000016
1 |Toka 0 0
2 |Ndertime 0 0 0
o [Makineri,paisje vegla 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 2,002,260 409,000 0 2,411,260
. |kompjuterike 0 0 0 0
L |Zyre 0
3 0
A 0
TOTALI 2,002,260 409,000 0 2,411,260
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SHOQERIA PURE ENERGY STEBLEVA
NIPT K87922601G

Pasqyre Nr.1

Né ooo/l.eké

ANEKS STATISTIKOR

[
; TE ARDHURAT L?L‘;’Zﬁf;e Sta",f kol viti 2016 Viti 2015
| 1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 | 9,000,000 .
; a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703(11101 |0 0
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 |0 0
c¢)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 - -
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
1) |Qeraja 7081 111041
'b) |Komisione 7082 111042
¢) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té
gatshém e prodhimeve né proges : 7 11201
Shtesat  (+) 112011 {9000000 0
b Pakesimet (-) 112012
4 |per kapital _ 72 11300
| |PROCES 11301 |9000000
' 5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
' 7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata |77 11600
) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 - .

Administratori
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SHOQERIA PURE ENERGY STEBLEVA

NIPT K87922601G
Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

| ANEKS STATISTIKOR
! SHPENZIMET Llogarise | Statistiko | \/jtj 2016 Viti 2015
| 1 |Blerje, shpenzime (a+/-h+c+/-d+e) 60 12100 .
N Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 6014602 12101 5888 0
"1y | Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) 12102 0 0
i o) | Mallra té blera 605/1 12103 [0 0
lh Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 0 0
i w Shpenzime per sherbime 605/2 12105
I 2 [Shpenzime per personelin (a+h) 64 12200 0
| a- | Pagat e personelit 641 12201 0
- - | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 0
4 | Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 |0
' |shérbime nga té treté (atb+c+d+e+frgrh+i+jrk+lem) 61 12400 10
51 |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
&) | Trajtime te pergjithshme 611 12402 570
o) |Qera 613 12403
u;—-h}\irembajtje dhe riparime energji 615 12404 869
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 41
f) |Kerkim studime 617 12406
: 5) [Sherbime té tjera 618 12407 143 0
") |shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
¥ Sr'|_penz{rﬂe per publicitet, reklama 624 12409
o | Transferime, udhetime, dieta 625 12410
) | Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
;'*thenzime transporti 627 12412 615
per Blerje 6271 124121 [0
o per shitje 6272 124122
) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 0 0
" 5 |Tatime dhe taksa (at+b+c+d) 63 12500 0 0
0 Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
) |Akciza 633 12502
' | 1aksa dhe tarifa vendore 634 12503 |0 0
i) %ksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) Totali i shpenzimeve |1=(1+2+3+4+5) 12600 9054 0
Informaté: Viti 2016 | Viti 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 5 5
2 Investimet 15000
‘2) Shtimi i aseteve fikse 15001
: nga le cilat: asele te reja 150011
1) l Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga le cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratort..
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SHOQERIA PURE ENERGY STEBLEVA
NIPTI K87922601G

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
~ 1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
- 3|Tregti Tregti materiale ndertimi 0
| 4| Tregti Tregti cigaresh
- 5[Tregti Tregti artikuj industrial
| 6|Tregti Farmaci
| 7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
i Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1 Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
! ' 12|Prodhim  |Eksport, prodhime te ndryshme
i 13[Prodhim _ |Fason te cdo lloji
e 14|Prodhim___|Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim __[Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
L 19{Prodhim  |Prodhime te tjera inerte lumi 0
¢ i Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
M. 20|Transport _[Transport mallrash
| “1|Transport |Transport malli nderkombetare
i 22| Transport |Transport udhetaresh
' . 23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
Y Totali i te ardhurave nga transporti
24(Sherbimi  |Sherbime financiare
25(Sherbimi  |Siguracione
: 26|Sherbimi__|Sherbime mjekesore
+ 27|Sherbimi  |Bar restorante
’8|Sherbimi__ |Hoteleri
’9|Sherbimi__|Lojra Fati
‘UiSherbimi_ |Veprimtari televizive
. 31[Sherbimi__|Telekomunikacion
| 32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
| 33|Sherbimi  |Profesione te lira
34|Sherbimi  |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+11+111+1V+V) 0
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010; Nr. | te punesuarve
b Me page deri ne 19.000 leke
e page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 6
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 0

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edyn—line.
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Inventari fizik | mallrave dhe materialeve | dates 31.12.2016
aitimpaguesi " PURE ENERGY STEBLEVA LIBRAZH

NIPT K87922601G
iviteti  NDERTIM, PRODHIM DHE TREGTIM | ENERGJIS ELEKTRI

Emertimi | mallrave dhe
o Dmterialeve gjendje njesia |sasia cmimi viera sqgarime
GRASATOR COP 1 4583 4,683
FRESIBEL COP 1 15000 15,000
PRODHIM NE PROCES 9000000 9,000,000
GJITHSEJ - 9,019,583 .
EMER MBIEMER

FERID SUKAJ
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Daté, 29 .03 2017

“Pure Energy Stebleva”

ipt K87922601G

W ' Adresa :Stebleve komuna Stebleve Ambientet e Hec Stebleva Librazhd

DEKLARATE

Deklaroj se Shogéria  * Pure Energy Stebleva” me NIPT K87922601G me administrator
2 I"erid Sukaj, perbehet nga ortaket e saj: 1. Ferid Sukaj zoterues me 79 % te aksioneve te

|| shogerise dhe z. Ali Fejza zoterues me 21 % te aksioneve te shogerise .

- hartuar pasqyrat financiare té vitit 2016 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

[ lartuesi i pasqyrave financiare eshte:

ontabél 1 miratuar ) me NIPT K37508675A

it "

"7 MEDI LE'

W\i‘r. |

b

i Administratori i Shoqérisé
Lot

( Ferid Sykaj )




Datg, 29 .03 .2017

“Pure Energy Stebleva”
Nipt K87922601G

Adresa :Stebleve komuna Stebleve Ambientet e Hec Stebleva Librazhd

5 DEKLARATE

: T ‘ Deklaroj se Shogéria  “ Pure Energy Stebleva” me NIPT K87922601G me administrator
. Ferid Sukaj, perbehet nga ortaket e saj: 1. Ferid Sukaj zoterues me 79 % te aksioneve te shoqerise

S z. Ali Fejza zoterues me 21 % te aksioneve te shoqerise .

Administratori i Shoqérisé

( Ferid Sukaj )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCES
DREJTORIA E KONTABILITETIT

e ol g S, Tl
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PER KONTABLIN E MIRATUAR

Kjo Deshmi i leshohet,

223 LG D D B LEKA

per ta lejuar ate te ushtroje Profesionin e

Kontablif fe Mirafuar.

- Kjo deshmi leshohet nen kontrollin e Ministrise se Financave.

Nr..... 40 4/9 .......
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“ire Energy Stebleva”
1ipt K87922601G

“irosa Stebleve komuna Stebleve Ambientet e Hec Stebleva Librazhd

VENDIM Nr . 1, date 29.03.2017

\ ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE “
PURE ENERGY STEBLEVA “ SH.P.K, LIBRAZHD

Asambleja e pergjithshme e ORTAKEVE te shoqgerise “PURE ENERGY STEBLEVA “SH.P.K ME
“nipt K87922601G dhe administrator FERID SUKAJ dhe ortakate e saj: 1. Ferid Sukaj, 2. Ali fejza
Libledhur sot me dt 29.03.2017 ne seline e saj ne mbeshtetje te statutit te shogerise; si dhe ne
Lo te liglit nr 9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe shoqerit tregtare”, te Ligjit nr 8438 date
5.12.1998 “ Per Tatimin mbi te ardhurat”, si dhe te ligjit nr 9723 dt 03.05.2007 “ Per Qendren

Kombetare te Biznesit “.
VENDOSI :

fe miratoje humbjen e vitit ushrimor 2016 ne Shumen 53.755 leke te pasqyrave financier te

@lsstol byllura me date 31.12.2016.

2. Humbja ne Shumen 53.755 leke te kaloje ne fitim/ humje te mbartura
Ky vendim te rregjistrohet ne QKB. Nje kopje e tij te percillet ne Administraten Tatimore
Ky vendim hyn ne fugi menjehere .

/ondimi u perpilua paraprakisht u lexua dhe u firmos nga :

Asambjeja e Ortakeve te Shoqerise

Ortaku Ortaku

Ferid Sukaj Ali Fejza




